
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Квалификация 5х5 / Группа A | Квалификация

  Дата и время проведения   21 ноября 2021 18:00   Место проведения   Спорткомплекс "ГТО"

  МФК "Феникс"   МФК "Фабрика Жалюзи"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Айдаев Ризван
72 Бочарников Сергей
10 Джива Александр
18 Залесский Максим
66 Кардаков Андрей
24 Касимов Руслан
8 Коковин Максим

98 Коробейников Алексей
12 Мамонов Антон
9 Мартинка Виктор

99 Минх Владислав
7 Мясников Артём

43 Мячкин Александр
77 Никоноров Александр
4 Серых Александр
1 Сидоркин Виктор

11 Сысоев Кирилл
19 Турышкин Николай
93 Уразов Шэрзод
1 Фоменко Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батт Александр
Батт Виктор
Беленко Евгений
Битюков Георгий
Ботников Иван
Винкевич Александр
Воднев Алексей
Гоманько Сергей
Елисенко Александр
Кадргулов Роман
Кох Евгений
Маначин Максим
Мартынов Михаил
Машаров Денис
Машаров Юрий
Тростянко Иван
Червяков Андрей
Шаяхметов Константин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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